АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2020 № 178-па

Об утверждении Плана создания инвестиционных объектов и необходимой
транспортной, энергетической, социальной, инженерной, коммунальной

и телекоммуникационной инфраструктуры в Здвинском районе Новосибирской
области на 2020 год

В рамках внедрения требований муниципального инвестиционного
стандарта Новосибирской области, в целях реализации Федерального закона от
27.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района
Новосибирской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый План создания инвестиционных объектов и
необходимой транспортной, энергетической, социальной, инженерной,
коммунальной и телекоммуникационной инфраструктуры в Здвинском районе
Новосибирской области на 2020 год.

2. Управлению делами администрации Здвинского района Новосибирской
области разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Здвинского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района -  начальника управления экономического развития,
труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского
района Новосибирской области Шпеку Б.Н.

Г лава Здвинского района
Новосибирской области М.И. Колотов

Толмачева Л.В.
21-285

се
я ^ S V
*  £с

§  sia  j

«Г S x
= U

a  oa« Xs „

г
E 8is а я «e
= -  s
я x  ая S g «e; « Си иe w яU. m

Si V m
3  .  ^ аe. 5 в j-“ В 2 Ы= g- jg

& 4
c. «  s
«  5  «S * eaм s  oя в q

—  -0 - =

«  ^ ю
8. * a

u: a.
s s кв « s
51 5 ®О « яН S fifi

-г X  ®5  ■©■

в
я Я
§ ::
Z %
s  'g

в
в

о в н яW я
.2  *
s  5

5
§ 00 2  tj-
Е ^  о  Д

СО <N
)S ГО 5  'О

i sв со
Щ оо

U
Си

О "С О w
°  К

и

Г )

>> в
в  в  с  в

ЧО >/0— гм
о  ®

1
Ч и2 3 ю  I  и н в

со

5  В
С  *
Ь  к С 4

~ ^  оЯ ;  «  о  ~
"  I  й  §  °  0=1

в
*  г
п  О Й о.
а  I

1 5 ?  5£  S
I  о  в  2
Л  о
в £I  “
а

о  в
F * h ^  8. s

*  и

“ iЕ се s  е
X Ю <1> о
5  3SX о
s *0 S*1 *
8  8  5: со
*  о

к

я  в
£  I

О. XО яс 5о  В
в  и
5  в

§  ̂ & а Эi в а §
и  ' . Оа*  1 * а®

5i  &  е
I  § |  1
в  IS s  .5
S  Я  У  ля а  о  °el “  >В ГО О о

I «
И5  £
О. g  о .<и

оa

в §  Р X1 3 Й I

5 яя к  в ю  U о
5  *
X о
! * £  §>
я ю  Р s
а> о
S  §

X

>> гг<0 Ю 5

"Ро4

О .  хОО ffl С всВ вX °
се 5 -

& *
о  >4 О
S 00 hО. h й

>> О

- g =*-н я  2  о

Js  я  ч  ©|  g ^ а
а г  «2

<DQ-

I  2*  я■ н
о
?  в
0  гм g ^
« + S ГР я 1
1 I

8 И

&S
2  s  о. Вs 2 ю  5  в  чI S
о J§ X 0

О св
us а
У °  я  «я се я  о .

£00

о се
*  яа °В «  я се S о.ч

00

о се us я
У О Я )ЯS 7~j
СО C l

00

5 «

я S
>5

5Я
Он

Яя
о Sчи S
;о
0)

ясо
я S
я я
Sо Ои О

«  О  fs|
О  О .  I >Я Я V0
«  ю  —
а  я  о

Я О
н  и

Г )  s

UQ Wо § ио до
О 2

эю
О

яч а  о ю
50 О

I  Я
О °

Я  О  . р .
& з  |  £

5 I  2?
. а.

О  VOSO о

_ я 5я о р.е  2 о>% я я L

s  * Р . ! 5 1
1)

0) S  о

В В о ,
*  и  юо >-> о

s Ъ
5 1

я  я о
US
О «  и
я  a J3 я  о <  е   ̂ < S о £  я  ч О

о о  ю  ^

8  Я
“ § О

О

в я
я  >> 9  4 0 °« g o
& ? !
151 1

§  S

в я
s £ п ч О  Р
§ * U

SS * I
§  я  ЯВ s

о .

яий о а  и о ои us
У s

«  О" S- S я  оя vo ч
5 Я ,2 я  ,55 5 *  у ®
5  а  о. § °^ М “ оОО Д  о

о  I I  о
ffl f  I и  ~° ч а § в

ОО ^  О

us 2 У Я
в 9 Я я о
я о о Й Я
S 5 >1 5 ^
” Я ®" “ )Я
°  го g  О

* 2о о 55 8 1 <§
о 5 СХ Н ч* CJяЯ § о 'g g
*  к©

5; м о sg я )я з _^ 22 аз о о

rf 8
Я —о (N ЭЯ '

эя <2

В з
« K •a ^
§ ач

Сз ЯЯ iCЖ £ Я u тз m

e  1 w 5
& § Я Q.
= -  Я
I  s
5 5s  с
5 srS CO

I I

о 1

X
о CN в J2

cd
X

5S
л
a .

го
чО
го
оо

S
•тз
§

02
сз
5
J2

)5
cd
a .
s

*
о

го
00 ( 8

«=;
в cd

S

I

>
тз

S
н а

&
N о

о
о
S

го с Xж cd X
О У тз ГО т

X
а
я
я
ч

§

X  я 2 оЯ 35
О Я

Я Я оЖ я
= эя я се « о.
го

о я
X  я
У °Я 35 Я Я и о.

яя я я
в §  «
а *  ё
о. а Ч'* о в

я Е
1  2  й ч
g  «

°  3>* яо СО
s  5
Я I
S  §
8 8

I
О 2
ЭЯ О8 g
2 <Nо _ .>Я 5 «О 4) О Я О У CN О а о
Ж

3я
£

я
§ ЭЯУЭЯ няя

Ув
о яв яУ>3 1У Г'я Sяя 1
вяо оУ CJ

я «“
1 Iо ^
© о

я к я
§ 5  5я
оа « к й

О «  О
2 § S
о  g . "ЭЯ Я VIу *с —3 s  о  я  О <n
Ь |Ж

я я Rс. в Ч
*8 § |
S £  IS- О яя я яа я 52 се «я се яСи я Я= о оо у

и-»
§  ‘g
§ эя
S •я °

§ g2 fN2 ©■ ■ ЭЯ 5 «ОУ О —
3  я оЯ у <N

X

у 2 * О. у я 5
«  52 евя о а л с  Яя о. я ю
2 О
я

— 5У у О ю О. и

х=ах
сг»

§ п Я
Л §

U3 W
о  s

из '-О
О 2

из из
О S

из из
О S

сор о X о
<и иО и>, яX с; a
юо <и о>%юо 3

S?

аЕ-* о
о  nQ СО О) Л S^ а  дЙ *© я

яQ.

§ *

CQ CQ СОО) Я О * Р«
И  1 1 1  I
I  8 & о 5 I

Н 45Л) «СЯ
я о1 1 ч е.

а
я ^I ©
§ «
s - s- я я

а
Ю 05 3Я Q.

S я

л. «60 >> Яя о  X

i t s§“2  I
Я I  5
£ i  8 s  §  I

^  "  X

я
я  я
5 Я« g
у  сив =

ня
0  се1 §о. Я
«  g
а о я я а а
5 |
I  =я У

у U
m S>. ж0 °
1 2г  с.

>>

3 о
оX  „ У о

Жу 5D. В я я У * о  я
Я .5^ О «г* Е!* >Я у Ю' Я Я о о

“ 8 ’§CO £  о

о.о
5 ©О- яу О о

о. g ~ s  уЯ Я
л Я .5м ^ S &-»3 >я у юЯ Я о о

о иО та го о СЭ
& н & a  « ж 2 4? © ои  м  ж °

я ж

жу яО. (~
Sr s  2

жус.яVOяЯ ю яО 5 ВЭЯ О юЯ о о
60 ЭЯ - 5§оX

в —0 ч-
i s
5S £2
§  81 ~
s  ч
I  ^ГО „

г. Xо а
<L> э
=  §го

2 а
ГД О  Я О

А §■> Ей

2ч
<

о яUS яУ ° В )SЯ Яи о.

О g а  Вс

Я *-о =Я :у
Я о. я оО 0я ч-L.
8.

чо
л  ~о * u я!S яо оЯ о.
1 °
-©>
2о

UQ UQ
О 2

О. ЯО яс Я

us
У sЛЧ Н*? s  УЯ VO яW о

В *  >я §  ю
5  Я Я о  о

S « )Яо J3 о 5со

о я us я О Ов «5 Я В сх
ГО

Iя
«  3 =я я
о  п  ОО и  3

S Q
5  S  *  &я  о . s- uЯ о  D.
I  ® 4
<- 5
а  О
^  Ей

£  I

ЕЯ) U5
О 2

у в
а, йо оч  х

со

X
У 5

5 я о 5 ю 2 О 2?«  3  коЯ о о
®“ 00 )Я

X  °

ч  я

S ГО

я 5
= 5о * >я У Я 5
О- 8 я а
Я' го
& яу  Я

яаода

2 я ч  Я

У 5
C l  Н0 8
1 =
« 1
я -i I
§  ОЯ Q.9 с

ос-
о яяя д> о

Я Я >яЯ Я яя о.чсо

с о
5В о л х Я я

Я о
1 #
1 5

О я я& в &с о Ь=я я 5
«а 72з 2 е-
с  СХ <■>
§ £  8.
о я «■
я s  Ви ~ Яу  5?а.

uj да
О S

О. я
О  я
я *у  Я

Б «в
Ч игг ?s 9 о  «
э- g

U I

А  го<-> о8 Й
I  8.9 УCQ гЛ
°  7: ж с

В «
I  2
I яi  1 Щ Iч ч

«  У 5Я & R
3 § I  1
я я  § ^в а. о °

-3  й >я гч 5  о

2 и
з  вЕй Я^  У

у1 е-

ч .*
5? я §  s 3 50) я я я я  яя а. у
ч х &со о я
О О О

° яе- §

у  Я У

v8

3 h

в  Р - 9 - С